1.3 Поставщик оставляет за собой право уменьшить количество и ассортимент поставляемой 

продукции в случае снижения объема поступающего сырья либо возникновения других факторов, 

влияющих на объем производства продукции. 

2.Цена договора 

2.1. Цена договора составляет 15 903,14 (пятнадцать тысяч девятьсот три) рубля, 14 копеек. 

2.2. Цена продукции понимается на условиях поставки, включая стоимость продукции, в том 

числе НДС 10%. 

2.3. Налоги и сборы, взимаемые с «Поставщика» в связи и исполнением настоящего договора, 

включены в цену договора и оплачиваются «Поставщиком».